
653 

UCHWAŁA Nr 3/V/10 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 19 lutego 2010 r. 

 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie G miny Braniewo  

miejsc sprzeda ży napojów alkoholowych 

 
Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia  

26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 2007 roku  
nr 70, poz. 473 wraz z późn. zm.) Rada Gminy Braniewo 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się § 1 ust. 1 uchwały Rady Gminy 
Braniewo Nr 29/IV/2006 z dnia 5 lipca 2006 roku  
w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy 
Braniewo miejsc sprzedaży napojów alkoholowych  
w następujący sposób: „Ustala się, że punkty sprzedaży, 
podawania i spożywania napojów alkoholowych nie mogą 

być usytuowane w odległości mniejszej niż 15 metrów, 
licząc od wejścia głównego punktu sprzedaży napojów 
alkoholowych w linii prostej do wejścia głównego najbliżej 
położonego obiektu chronionego.” 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
Jerzy Powierża 

 
 
 


